
火

25Ｍﾌﾟｰﾙ 幼児プール 25Ｍﾌﾟｰﾙ 幼児プール 25Ｍﾌﾟｰﾙ 幼児プール 25Ｍﾌﾟｰﾙ 幼児プール 25Ｍﾌﾟｰﾙ 幼児プール 25Ｍﾌﾟｰﾙ 幼児プール

21:30

教室等を開催しているため

混雑が予想されます。

10:30

11:30

14:30

16:30

17:30

16:30

17:30

の時間帯は
空いている場合が多いです。

13:30

14:30

※都合により変更になる場合があります。
ご了承ください。

の時間帯は
もっとも混雑が予想されます。

の時間帯は

大変混雑が予想されます。

15:30

12:30

19:30

18:30

　
　
　
　
　
休
館
日

13:30

9:30

20:30

19:30

18:30

12:30

15:30

２５Ｍプール・幼児プール　利用予定　（夏休み期間）

10:30

11:30

9:30

日土金木水月


